
COMUNE DI LAUREANA CILENTO – PROVINCIA DI SALERNO
Via del Mercato 24  C.F. 00530050657

Prot.  n. 2710  del  29/06/2012
OGGETTO: L.R. n. 16/2004 - Decreto Sindacale n.30 d i approvazione Piano di Lottizzazione 
loc. Archi – Ditta La Marca Michele.

IL SINDACO
Premesso  che con istanza del 17/03/2009 prot. n. 3789 i l sig.  La Marca Michele, ha presentato 
proposta di lottizzazione relativamente ad un area ricadente in zona “C “ loc. Archi del vigente 
P.R.G. del Comune di  Laureana Cilento;
- che la Giunta Comunale con propria deliberazione n. 68 del 21/10/2011 ha provveduto ad 
adottare il piano di lottizzazione, ai sensi dell’art. 26 e 27  della legge 22/12/2004 n. 16;
- che il piano adottato è stato depositato presso la casa comunale per trenta giorni consecutivi dal 
24/10/2011 ed è stato trasmesso alla Provincia di Salerno in data 15 febbraio 2012 per eventuali 
osservazioni;
- che l’avviso di deposito è stato pubblicato su due quotidiani a diffusione regionale quali La Città di 
Salerno del 24/10/2011 e la Repubblica Nazionale del 24/10/2011;
 Atteso che la Provincia di Salerno ha formulato le seguenti osservazioni nel termine di trenta giorni 
previsto dal comma 3 dell’art. 27 della L.R. 16/2004: documentazione inerente il parere VAS e 
chiarimenti inerenti la localizzazione delle aree standard così come previsto dal DM 1444/68;
- che con nota prot. n 2127 del 25/05/2012 sono state trasmesse le controdeduzioni del tecnico 
progettista alle osservazioni della Provincia di Salerno;
 - che la Provincia di Salerno acquisito la documentazione inerente le osservazioni  al prot. 137847 
del 05/06/2012;
- che entro la scadenza del termine di trenta giorni previsto dal comma 4 dell’art. 27 della L.R. 
16/2004 non sono state presentate da parte di cittadini osservazioni e/o opposizioni al Piano 
adottato;
Preso atto che la Giunta Comunale con deliberazione n. 36 del 21/06/2012, esecutiva ai sensi di 
legge, ha approvato il Piano di Lottizzazione di cui trattasi;
- che il comma 6 dell’art. 27 della L.R. 16/2004 prevede che con decreto sindacale il piano 
approvato è pubblicato sul Bollettino Ufficiale della Regione Campania ed entro in vigore il giorno 
successivo a quello della sua pubblicazione;
Vista la legge regionale 22 dicembre 2004 n. 16 con particolare riferimento all’art. 27;

DECRETA
- è approvato il Piano di Lottizzazione proposto dal sig. La Marca  Michele in “loc. Archi” del 
Comune di Laureana Cilento (Sa), approvato dalla Giunta Comunale con deliberazione n. 36 del 
21/06/2012;
- di disporre la pubblicazione del presente decreto sul Bollettino Ufficiale della Regione Campania 
ed il deposito in libera visione al pubblico per tutto il periodo di validità;
Il Piano approvato entra in vigore il giorno successivo a quello della sua pubblicazione sul 
Bollettino Ufficiale della Regione Campania.
Laureana C.to,  29 giugno 2012

            IL SINDACO
   Rag.  Angelo SERRA 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 44 del  16 Luglio 2012


	BURC n. 44 del  16 Luglio 2012

